1

 2013 年 5 月 13 日

  HEX-13-007

◆ お知らせ ◆
各 位

 株式会社阪急阪神エクスプレス

阪急阪神エクスプレス、大連空港事務所を移転しました

阪急阪神エクスプレスの北京現地法人である阪急阪神エクスプレス（北京）では、大連空港事務

所を移転しましたので、下記の通りお知らせします。

記

名     称   ： Hankyu Hanshin Express (Beijing) Co., Ltd.

             Daｌian Branch Airport Office

住     所   ： Room101, Frontier Inspection Station, No.90,Yingke Road,

                         Ganjingzi District,Dalian P.R.China

電 話 番 号  ： +86-411-8665-3395＜現行通り＞

F A X 番 号  ： +86-411-8664-1991＜現行通り＞

業務開始日  ：2013 年 5 月 13 日（月）

阪急阪神エクスプレス（北京）大連空港事務所は更なる機動力向上と営業体制強化の為、事務

所を移転・拡充しました。

阪急阪神エクスプレスは、今後も国内外におけるネットワークを拡充し、お客様へのサービス向

上に一層努力してまいります。

―――――――――――＜本件に関するお問い合わせ先＞―――――――――――

株式会社阪急阪神エクスプレス 経営企画部 〔広報担当〕

〒105-0004 東京都港区新橋 3-3-9  TEL：03-6745-1450／FAX：03-6745-1459